



**BREMSE-RENS HD+**

**BREMSE-RENS HD+**

## BREMSE- OG METALL- RENS

- **FJERNER BREMSESTØV, SKITT, OLJE, BREMSEVÆSKE, SKITT ETC.**
- **MEGET GODE RENSE- OG AVFETTINGS-EGENSKAPER**
- **RENSER UTEN Å ETTERLATE RESTER**



**600 ML e 3 800**

Releкта Bremserens HD+ inneholder topp moderne rengjørings- og sikkerhetsstoffer og er en kraftig, løsemiddelbasert bremse- og metallrens basert på hydrokarboner. Den er testet for brannsikkerhet og er egnet til å rense og avfette elektriske kontakter og tennplugger. Releкта Bremserens HD+ er velegnet til rensing og avfetting av bremse-skiver, forgassere, motordeler etc der det er veldig skittent eller mye fett. Bremserensen fjerner harpiks, syntetisk olje og silikonrester. Den er også ideell for rengjøring og avfetting før liming og lakking. Releкта Bremserens HD+ inneholder ikke parfyme eller halogenerte hydrokarboner og etterlater ingen rester.

**OBS!** Releкта Bremserens HD+ kan også brukes på glass, keramikk, tekstiler etc. Gjør eventuelt en test først. Beskytt øyne mot sprut og bruk vernehansker.



**FARE.** Ekstremt brannfarlig aerosol. Beholder under trykk: Kan eksplodere ved oppvarming. Irriterer huden. Kan forårsake dødsighet eller svimmelhet. Giftig, med langtidsvirkning, for liv i vann. Holdes vekk fra varme / gnister / åpen flamme / varme overflater. — Røyking forbudt. Ikke spray mot åpen flamme eller annen tennkilde. Må ikke punkteres eller brennes, selv ikke etter bruk. Ikke innånd damp/aerosoler. Benytt vernehansker / verneklær / vernebriller / ansikts-skjerm. Kontakt et GIFTINFORMASJONSSENTER / en lege ved ubehag. Beskytt mot sollys. Må ikke utsettes for temperaturer høyere enn 50 °C / 122°F. Innhold / beholder leveres til godkjent avfallsmottak. Inneholder: Hydrokarboner, C6-C7, n-alkaner, isoalkaner, sykliske, <5% n-heksan 50 < 100 %, n-Heksan 1 < 3 %, alifatiske hydrokarboner ≥30 %.



07.02.18 © Releкта AS



Releкта AS • Pb 6169 Etterstad, 0602 Oslo  
Tlf: 22 66 04 00 • post@releкта.no • www.releкта.no